
Zarządzenie Nr 4/2021 
Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 
 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyznaczam Pana Piotra Turzyńskiego – Sekretarza Gminy Nowa Karczma na Zastępcę 
Gminnego Komisarza Spisowego w Nowej Karczmie. 
 

§ 2. 
W celu realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań 2021 r. powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) w następującym składzie: 

1. Piotr Turzyński – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2. Wioleta Czarnowska – Koordynator Gminny, Członek GBS, 
3. Rafał Jurczyk – Administrator, Członek GBS, 
4. Kamila Guze-Studzińska – Członek GBS 

 
§ 3. 

Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia  
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 
2019 r. poz. 1775 z późn. zm.), a w szczególności: 

1. zapewniają funkcjonowanie gminnego biura spisowego; 
2. organizują nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych; 
3. współpracują z wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji szkoleń kandydatów 

na rachmistrzów spisowych; 
4. monitorują czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy; 
5. współpracują z wojewódzkim biurem spisowym przy popularyzacji spisu na terenie 

gminy. 
§ 4. 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Nowa Karczma; ul. Kościerska 9; 83-
404 Nowa Karczma, w którym zapewnia się pomieszczenia i wyposażenie niezbędne do 
przeprowadzenia prac spisowych. 

§ 5. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                                       Andrzej Pollak 


